



Anmälningssedel avseende det offentliga erbjudandet till aktieägarna i Avonova

Acceptperiod:

19 oktober – 21 november 2012

Redovisning av vederlag:

Beräknas ske den 27 november 2012

Ifylld anmälningssedel skickas per post eller fax till:

Remium Nordic AB
Ärende: Avonova
Kungsgatan 12-14
111 35 Stockholm
Telefon: 08-454 32 70
Fax: 08-454 32 01

I enlighet med erbjudandet daterat den 15 oktober 2012 erbjuder Stamina HOT Helse AS (tidigare Hjelp24 AS), genom sitt helägda dotterbolag Goldcup 8107 AB (under namnändring till Hjelp24 Sverige AB) ("Hjelp24") aktieägarna i Avonova Sverige AB (publ) ("Avonova") att överlåta sina aktier i Avonova till Hjelp24 enligt villkoren i erbjudandehandlingen ("Erbjudandehandlingen") och pressmeddelandet varigenom erbjudandet offentliggjordes ("Erbjudandet"). Fullföljandet av Erbjudandet är villkorat av de villkor som anges i Erbjudandehandlingen.

För varje aktie i Avonova erbjuder Hjelp24 **34,00 kronor kontant**. Courtage utgår ej.

I enlighet med villkoren i Erbjudandehandlingen överläts följande antal aktier Avonova:

Antal aktier

Aktierna i Avonova finns registrerade på följande VP-konto:

VP-kontonummer

Undertecknad är medveten om, bekräftar samt medger att:

- Om aktierna är pantsatta skall anmälningssedeln även fyllas i av panthavaren.
- Ofullständig eller felaktigt ifylld anmälningssedel kan komma att lämnas utan avseende.
- Inga ändringar eller tillägg får göras i förtryckt text.
- Remium Nordic AB ("Remium") befullmäktigas och instrueras att överlåta ovanstående aktier i Avonova till Hjelp24 enligt villkoren i Erbjudandehandlingen samt vidta de ytterligare åtgärder som krävs för utbetalning av likvid, överföring av aktier samt registreringar avseende undertecknads VP-konto.
- Informationen på baksidan av denna anmälningssedel har lästs igenom samt att undertecknad inte omfattas av de begränsningar som anges däri.
- För fullständiga villkor hänvisas till Erbjudandehandlingen och pressmeddelandet varigenom Erbjudandet offentliggjordes.

Anmälningssedeln skall vara Remium tillhanda **senast kl. 15.00 den 21 november 2012**.

Uppgifter om ägaren (var vänlig texta)

Uppgifter om panthavaren (i förekommande fall)

Uppgifter om ägaren (var vänlig texta)		Uppgifter om panthavaren (i förekommande fall)	
Personnummer/Organisationsnummer	Telefon dagtid	Personnummer/Organisationsnummer	Telefon dagtid
Efternamn, Förnamn/Firma		Efternamn, Förnamn/Firma	
Adress		Adress	
Postnummer	Postort	Postnummer	Postort
E-post	Ort och datum	Eventuellt konto där likvid för pantsatta aktier skall sättas in:	
Underskrift av aktieägare (i förekommande fall förmyndare)		Clearingnummer	Kontonummer
De uppgifter du lämnar i din anmälan lagras i Remiums databas för förberedelse och administration av uppdraget. Behandling av uppgifterna kan även ske hos andra företag som Remium samarbetar med. Remium kommer inte att sälja dina uppgifter vidare till andra eller samköra dem med andra register. Uppgiftslämnare som vill begära rättelse av felaktig eller missvisande uppgift kan vända sig till Remium på ovan angivna adress.		E-post	Ort och datum
		Underskrift av panthavare	

Viktig information avseende aktieägare med hemvist utanför Sverige och banker, fondkommissionärer och andra institutioner som innehar förvaltarregistrerade aktier för personer med hemvist utanför Sverige.

Hjelp24:s erbjudande till aktieägarna i Avonova om förvärv av samtliga aktier i enlighet med de villkor som anges i Erbjudandehandlingen och det pressmeddelande varigenom Erbjudandet offentliggjordes riktar sig inte till personer vars deltagande förutsätter att ytterligare erbjudandehandling upprättas eller registreras eller att någon annan åtgärd företas utöver vad som krävs enligt svensk rätt. Erbjudandehandlingen, den relevanta anmälningssedeln och annan dokumentation hänförlig till Erbjudandet kommer inte att distribueras och får inte postas eller på annat sätt distribueras eller sändas till eller i något land där detta skulle förutsätta att några sådana ytterligare åtgärder företas eller där detta skulle strida mot lagar eller regleringar i det landet. Hjelp24 kommer inte att tillåta eller godkänna någon sådan distribution. Om någon söker acceptera Erbjudandet genom att direkt eller indirekt ha överträtt dessa restriktioner så kan accepten komma att lämnas utan avseende.

Erbjudandet lämnas inte, vare sig direkt eller indirekt, i Amerikas Förenta Stater, Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland eller Sydafrika genom post, något kommunikationsmedel som används vid nationell eller internationell handel eller vid någon nationell börs eller handelsplats eller genom något annat kommunikationsmedel (varmed förstås bland annat telefax, e-post, telex, telefon och Internet) i Amerikas Förenta Stater, Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland eller Sydafrika, och Erbjudandet kan inte accepteras på något sådant sätt eller med något sådant kommunikationsmedel i eller från Amerikas Förenta Stater, Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland eller Sydafrika. Varken Erbjudandehandlingen eller annan dokumentation hänförlig till Erbjudandet kommer att eller får postas eller spridas på annat sätt i eller till Amerikas Förenta Stater, Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland eller Sydafrika. Hjelp24 kommer inte att redovisa någon likvid enligt Erbjudandet i eller till Amerikas Förenta Stater, Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland eller Sydafrika.

Oaktat det föregående förbehåller sig Hjelp24 rätten att tillåta att Erbjudandet accepteras av personer som inte är bosatta i Sverige om Hjelp24 efter fritt eget val bedömer att transaktionen ifråga kan genomföras i enlighet med tillämpliga lagar och regler. Erbjudandets lämnande till personer som inte har hemvist i Sverige kan påverkas av lagar och regler i ifrågavarande jurisdiktion. Personer som inte har hemvist i Sverige skall informera sig om, samt efterleva eventuella restriktioner som tillämpas i deras jurisdiktioner.